



Preben Jensen Boligudlejning ApS

Fasanvej 36
8464 Galten
CVR-nr. 34614059

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.12.2022

Preben Martin Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Preben Jensen Boligudlejning ApS

Fasanvej 36

8464 Galten

CVR-nr.: 34614059

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Preben Martin Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og projektudvikling af boligejendomme, samt hertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.674 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.224.700	2.107.393
Af- og nedskrivninger		(67.438)	(67.438)
Driftsresultat		2.157.262	2.039.955
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	60.164
Andre finansielle indtægter		15.210	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(7.232)	(7.888)
Andre finansielle omkostninger		(100)	0
Resultat før skat		2.165.140	2.092.231
Skat af årets resultat		(491.167)	(475.127)
Årets resultat		1.673.973	1.617.104
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		(3.326.027)	(3.382.896)
Resultatdisponering		1.673.973	1.617.104

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		16.227.651	16.295.089
Materielle aktiver	1	16.227.651	16.295.089
Anlægsaktiver		16.227.651	16.295.089
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.568	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.106.572
Andre tilgodehavender		910	910
Periodeafgrænsningsposter		0	1.404
Tilgodehavender		162.478	1.108.886
Likvide beholdninger		7.480.422	9.484.198
Omsætningsaktiver		7.642.900	10.593.084
Aktiver		23.870.551	26.888.173

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		15.548.271	18.874.298
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
Egenkapital		20.673.271	23.999.298
Skyldige sambeskatningsbidrag		491.167	475.127
Langfristede gældsforpligtelser		491.167	475.127
Deposita		730.811	716.276
Modtagne forudbetalinger fra kunder		459.348	459.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.435	33.654
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.012.392	385.822
Skyldige sambeskatningsbidrag		475.127	818.479
Kortfristede gældsforpligtelser		2.706.113	2.413.748
Gældsforpligtelser		3.197.280	2.888.875
Passiver		23.870.551	26.888.173
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	18.874.298	5.000.000	23.999.298
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(3.326.027)	5.000.000	1.673.973
Egenkapital ultimo	125.000	15.548.271	5.000.000	20.673.271

Noter

1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	16.733.909
Kostpris ultimo	16.733.909
Af- og nedskrivninger primo	(438.820)
Årets afskrivninger	(67.438)
Af- og nedskrivninger ultimo	(506.258)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.227.651

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Preben Jensen Finans ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
